[image: ]
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 июня 2020 года                         с. Грачевка                                               № 38

О включении имущества в муниципальную казну Грачёвского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с абзацем вторым пункта 3 статьи 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, абзацем двадцать первым части 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"», абзацем вторым пункта 3.2 и пунктом 3.3 Положения о муниципальной казне Грачевского муниципального района Ставропольского края, утверждённого решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 19.04.2016 № 208-III, на основании распоряжения Правительства Ставропольского края от 20.05.2020 № 229-рп «О безвозмездной передаче имущества, находящегося на балансе государственного казенного учреждения "Автобаза Правительства Ставропольского края", из государственной собственности Ставропольского края в муниципальную собственность Грачевского муниципального района Ставропольского края» и акта о приёме-передаче объектов нефинансовых активов от 29.05.2020 № 0000-000020 Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Включить в муниципальную казну Грачёвского муниципального района Ставропольского края имущество – транспортное средство:
идентификационный номер (VIN) – XW7BF4HK90S148052;
марка, модель ТС – Toyota Camry;
наименование (тип ТС) – легковой;
категория ТС – B;
год изготовления ТС – 2019;
модель, № двигателя – 2AR 2221926;
шасси (рама) № – отсутствует;
кузов (кабина, прицеп) № – XW7BF4HK90S148052;
цвет кузова (кабины, прицепа) – чёрный металлик;
паспорт ТС – 78 РК 201626, выдан филиалом ООО «Тойота Мотор» в Санкт-Петербурге 28 августа 2019 г.;
балансовая стоимость – 1 811 333,33 руб.;
начисленная амортизация (износ) – 150 944,45 руб.

2. Администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края обеспечить внесение в реестр имущества собственности Грачёвского муниципального района Ставропольского края сведений об имуществе, указанном в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 мая 2020 года.

[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя Совета
Грачевского муниципального
района Ставропольского края					И.Ш. Саромецкая

Глава Грачевского
муниципального района
Ставропольского края                                                                Р.А. Коврыга

image1.png